整理番号

総合研究所研究奨励助成金申請書（個人研究）

　　令和　　年　　月　　日

甲南大学総合研究所所長　殿

標記助成金の申請を次のとおり申請します。

　　　　　申請者　：氏　　名
　　　　　　　　　　所属・職
　　　　　　　　　　現在の専門

	研究課題

	助成希望金額
（令和５年度分）
	　　円

	研究期間
	令和５年５月１日　　　～　令和６年３月３１日

	予 算 科 目
	内　　　　訳
	金額（千円）

	合　計

1
（注）
１．助成金の使途は、研究期間終了後、会計報告書により詳細な報告をする。
[bookmark: _GoBack]２．受理した申請書等の提出書類は返却しない。（2023年度科学研究費助成事業の様式含む）
３．「A評価」と評価されたことがわかる書類は通知後、すみやかに提出する。
４．助成金で購入した図書・機器・備品等については、甲南学園に帰属する。